**190.** Deinde Prior vel Priorissa aut Cappellanus ad preces invitatus adstantes et post aliquod silentii spatium dicit:

Pio recordatiόνis afféctu, fratres caríssimi (soróres caríssimæ), commemoratióem faciámus fratris nostri (soróris nostræ) N., quem (quam) Dóminus de hoc sæculo ad se vocávit, obsecrántes misericórdiam Dei nostri ut tríbuat ei plácidam et quiétam mansiónem in ætérnum.<sup>13</sup>

Vel:

Súscipe, Dómine, ánimam servi tui (ancíllæ tuæ) N. quam de hoc sæculo ad te vocáre dignátus es, ut, absolúta ómnium vínculo peccatórum, quiétis ætérnæ beatitúdine perfruátur et inter sanctos et eléctos tuos in resurrectiόνis glória resuscitári mereátur. Per Christum Dóminum nostrum.<sup>14</sup>

R. Amen.

<sup>11</sup> *1 Petr* 2,9; *Ap* 21,23.

<sup>12</sup> *Rom* 6,3.5; *Rituale Cisterciense* (1998), *Ordo exseq.*, n. 3.

<sup>13</sup> Cf. Gre, n. 1398; 4047; GeV, n. 1607; *Eccl. Off.*, f. 65r; PS, p. 198 emend. (cf. ASOP 1977, p. 152 n. 28); *Ordo exseq. monast.* 1973, n. 28.

<sup>14</sup> Cf. Gre, n. 1400; *Eccl. Off.*, f. 57r; cf. PS, p. 186.

## Psalmodia

**191. Tunc seligi potest psalmus vel pars ipsius inter eos qui infra indicantur:**

**Ant.** Suscípiat te Christus, qui vocávit te: et in sinum Ábrahæ ángeli dedúcant te.

**Ps 114,1-20:** « *In exitu Israel de Ægypto...* ».

Vel:

**Ant.** Chorus angelórum eum (eam) suscípiat, et in sinu Ábrahæ eum (eam) cóllocet: et cum Lázaro quondam páupere ætérrnam hábeat réquiem.

**Ps 113:** « *Laudate, pueri Domini* ».

Vel:

**Ps 116,10 ss.:** « *Credidi, etiam cum locutus sum* ».

Vel:

**Ps 117:** « *Laudate Dominum, omnes gentes* ».

## Preces

**192. Deinde Prior aut Priorissa vel Cappellanus dicit orationem:**

Inclína, Dómine, aurem tuam ad preces nostras,  
quibus misericórdiam tuam súpplíces deprecámur,  
ut ánimam fámuli tui (ancíllæ tuæ) **N.**,  
quam de hoc sáeculo migráre iussísti,  
in pacis ac lucis regióné constítuas,  
et sanctorum tuórum iúbeas esse consórtem.  
Per Christum Dóminum nostrum.<sup>15</sup>

**R.** Amen.

**193. Huic orationi pro defuncto adiungi vel etiam præmitti potest sequens oratio pro lugentibus:**

Misericordiárum Pater et Deus totíus consolatiónis,  
qui nos ætérrno amóre proséqueris,

<sup>15</sup> Gre, n. 1403; *Eccl. Off.*, f. 57v; PS, p. 188.

qui umbram mortis in vitæ vertis auróram,  
réspecte, quæsumus, fámulos tuos in tribulatióne geméntes.  
(Esto, Dómine, refúgium nostrum et virtus,  
ut ex huius dolóris ténebris et luctu  
ad præsentia tuæ lucem et pacem elevémur).  
Et quia Fílius tuus Dóminus noster  
mortem nostram moriéndó destrúxit  
et vitam resurgéndó reparávit,  
concéde, quæsumus, ut ad eum sic currámus,  
ut post mortális vitæ cursum,  
ibi aliquándó cum frátribus adunémur,  
ubi omnes lácrimæ ab óculis abstergéntur.  
Per Christum Dóminum nostrum.<sup>16</sup>